
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
LAVORI

Art. 98, D.lgs. n. 50 del 18/04/2016, – All. XIV – Parte I – lett. D

1 AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

a Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Oristano – Via Enrico Carboni 4 - 09170 Oristano -
Settore Affari Generali

b Codice NUTS: ITG28

c Indirizzo Internet: www.provincia.or.it

d Profilo Committente: www.provincia.or.it

e Punti di contatto: +39 0783/793.320-e-mail:
PEC: provincia.oristano@cert.legalmail.it – R.U.P.:  Ing. Graziano Plana (tel. 0783/793227)

2 TIPO AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA’ ESERCITATA

a Tipo: Ente locale territoriale

b Settori di attività: Servizi generali delle pubbliche amministrazioni

3 L’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E’ UNA CENTRALE DI COMMITTENZA?

a Risposta: no

4 CODICE CPV

a CPV: 45454000-4

5 CODICE NUTS LUOGO PRINCIPALE DI ESECUZIONE DELLA PRESTAZIONE

a NUTS: ITG28

6 DESCRIZIONE DELL’APPALTO

a Natura - oggetto dei lavori: Lavori di adeguamento funzionale dell'edificio sede dell'istituto Liceo
Pischedda di Bosa. F66E17000000001  - CIG:  7978936A46.

b Entità stimata dei lavori: L'importo complessivo dell'appalto è di € 212,200,0000+IVA, di cui €
167.470,00+IVA soggetti a ribasso ed €  44.730,00+IVA per  oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso; Il costo stimato della manodopera, compreso nell'importo a base d'asta soggetto a ribasso, è
di € 59.227,59.

c Suddivisione in lotti: no

d Altre opzioni: no

7 TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

a Procedura:  Procedura  negoziata informatizzata mediante il sistema telematico di e -procurement  
Sardegna Cat  della Regione Autonoma della Sardegna

b Motivazione: =========

8 INDICAZIONI EVENTUALI

http://www.provincia.or.it/
mailto:provincia.oristano@cert.legalmail.it
http://www.provincia.or.it/


a Si tratta di un accordo quadro?: no

b Si tratta di un sistema dinamico di acquisizione?: no

9 CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DI CUI AL CODICE

a Criteri: Ai sensi dell’art.36, comma 9 bis del D. Lgs. n.50/2016, con il criterio del prezzo più basso
determinato  mediante  ribasso  unico  percentuale  sull'elenco  prezzi  posto  a  base  di  gara,  con
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art.97, comma 8 del D. Lgs. n. 50/2016.

10 DATA DI CONCLUSIONE DEI CONTRATTI

a Data presunta: 120 giorni dalla consegna dei lavori

11 NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE

a Offerte Ricevute : n. 4 su n.15 operatori economici invitati
Offerte ammesse : n. 4

b Piccole medie imprese: 4

c Stati membri o paesi terzi: no

d Modalità elettronica: si

ELENCO OPERATORI ECONOMICI INVITATI
1) C & G Costruzioni di Restivo Gerlando – Agrigento: 2) Campus Fabio – Sassari; 3) CO.GE.M.
srl – Quartu Sant’Elena; 4) Di Piazza Francesco – Lercara Friddi; 5) Edil C C 2 srl – Luras; 6) F.lli
Testone snc – Benetutti; 7) I.L.S.E.T. srl – Genova; 8) Impresa Melle Ettore – Manduria; 9) MGG
srl – Ripatransone; 10) OLM srl Officine Lavorazioni Metalmeccaniche – Assemini; 11) S.I.C.E.
Società Italiana Costruzioni Edilizia srl – Prato; 12) SA.I.E. srl – Valledoria; 13) SCM srl – Favara;
14)  SE.TI.  Trasporti  snc di  Puggioni  Ugo Michele  & C.  snc – Ottana;  15)  Tecnoappalti  srl  –
Perugia.

12 OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO

a Ragione sociale: Tecnoappalti srl - Perugia

b Indirizzo:  Via Della Renaccia n.12 – 06134 Perugia – Frazione Pretola

c Codice NUTS: ITI21

d Telefono: 328 8120042

e Fax: 

f Posta elettronica: pec: tecnoappaltiperugia@legalmail.it

g Indirizzo internet:

h L’operatore economico è una piccola media impresa?: si

i L’operatore economico è un raggruppamento (joint venture)?: no



13 VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE

a Valore:  € 112.188,153+IVA

14 VALORE/PARTE DELL’APPALTO SUBAPPALTABILE

a Valore/parte: 33,01%

15 L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGETTO/PROGRAMMA DELL’UE?

a Risposta: no

16 ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO

a Organo: Tribunale Amministrativo Sardegna – 09100 Cagliari

b Termini proposizione ricorso: 30 giorni

c Indirizzo/recapiti presso cui chiedere informazioni: vedi punto 1, lett. a), b), c), d), e)

17 DATE E RIFERIMENTI PRECEDENTI PUBBLICAZIONI NELLA GURI

a Date/riferimenti: 

18 DATA INVIO PRESENTE AVVISO

a Data invio G.U.R.I.: 

19 ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI

a Determinazione di aggiudicazione  n. 994 del 06/09/2019.

La Dirigente
Dott.ssa Anna Paola Maria Iacuzzi


		2020-04-07T11:43:26+0000
	IACUZZI ANNA PAOLA MARIA




